
Parcelforeningen KIRSEBÆRHAVEN 1 – 20 

Driftsregnskab  - regnskabsår 01.04.2022 – 31.03.2023 

Egenkapital pr. 01.04.2022           70.446 

 
Indtægter: 
 
Kontingenter                                                                                                                                                                         
Div. Gebyrer                                                                                            
Renteindtægter 
Indtægter ialt                                                                                                                                                                                  
 
 
Udgifter: 
 
Kontingent til grundejerforeningen                                                                                                          
Snerydning/saltning 
Grønne områder 
Udvidet beskæring 2 områder 
Forsikring 
Vedligehold veje 
Generalforsamling 
Hjemmeside 
Bankgebyrer  
Negative renter af indestående 
Udgifter i alt 
 
 
 
Årets resultat 

 
 
 
39.600 
          0 
          0 
39.600 
 
 
 
 
14.040 
  3.982 
11.175 
          0 
      991 
   6.825 
          0 
      159 
   1.243 
        71 
38.486 
 
 
 
  1.114 

 
STATUS: 
 
Indestående i bank pr. 31/3 2023 
Tilgodehavende kontingenter pr. 31/3 2023 
Aktiver i alt 
 
Kreditorer pr. 31/3 2023 
Egenkapital pr. 31/3 2023 
Passiver i alt 

 

 
 
 
71.560 
          0 
71.560 
 
          0 
71.560 
71.560 

Regnskabet udarbejdet 02.04.2023   

    Mogens Berner, kasserer 

Regnskabet revideret      

    Henrik Rasmussen, Revisor 



 

      

 


